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Odpowiedzi na pytania do SIWZ nr PiRG.1.3.2015/ZL

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajg
pozwolenie na uzytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia;

w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynkoéw nieposiadajgcych takiego
pozwolenia wraz z okredleniem przyczyny.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 1 Zamawiajacy obecnie uzytkuje posiadane obiekty zgodnie z przeznaczeniem.

Obiekty zostaty przejete w czesci jako uzytkowane przed wprowadzeniem reformy samorzadowej
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Prosimy o potwierdzenie, 7e wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia i ich
instalacje poddawane sg regularnym przegladom wynikajacym z przepisow prawa, co
potwierdzone jest kazdorazowo pisemnym protokofami

w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynkow niespetniajacych powyzszego
warunku wraz z okresleniem przyczyny

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 2 Czes¢ budynkéw posiada aktualne przeglady oraz dla czeééi budynkoéw sg
prowadzone aktualnie przeglady.

3 Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia ppoz zastosowane w miejscach ubezpieczenia sg
zgodne z obowigzujgcymi przepisami oraz posiadajg aktualne przeglady i badania
w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespetniajacych powyzszego warunku

wraz z okresleniem przyczyny
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 3. Zamawiajacy potwierdza , ze zabezpieczenia ppoz w miejscach ubezpieczenia s3
zgodne z obowigzujacymi przepisami.

4, W odniesieniu do budynkéw w ztym lub awaryjnym stanie technicznym lub
przeznaczonych do rozbiérki wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu
ubezpieczenia (pozar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 4 Zamawiajacy nie posiada takich budynkéw. Nie sg one przedmiotem
ubezpieczenia

5. W odniesieniu do pustostandw i mienia wytaczonego z eksploatacji wnioskujemy o
zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pozar, uderzenie pioruna,
wybuch, upadek statku powietrznego).

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 5 Zamawiajacy nie posiada takich budynkéw oraz nie ubezpiecza takiego mienia.
0. Dla budynkéw wytgczonych z eksploatacji( pustostanéw) prosimy o przestanie;

-wykazu ich lokalizacji (adresu),

-jednostkowych sum ubezpieczenia,

- czy sg dozorowane 24 h/ dobe, jesli tak czy przez firme ochroniarska, wtasna ochrong, inne?
-sposobu ich zabezpieczenia

-podanie przyczyny ich wytgczenia,




- czy zostaty wytgczone w nich wszelkiego rodzaju media, takie jak : woda, gaz, prad, itd.
- czy wewngatrz budynkdw znajdujg sie jakiekolwiek mienie, jesli tak to jakie?.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 6 Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr4inr5

BRAK PYTANIA NR 7

8. W celu oceny dotychczasowego przebiegu ubezpieczen, prosimy o informacjg o
wysokosci franszyz / udziatow wtasnych majacych zastosowanie w umowach, do ktérych
odnosi sie wykazana szkodowos¢

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 8

W aktualnym ubezpieczeniu stosowane s3 nastepujgce franszyzy :

W ubezpieczeniu OC fr. Integralna 0; franszyza redukcyjna O; udziat wtasny 0

W ubezpieczeniu mienia od ognia fr. integralna 100 zt

W ubezpieczeniu mienia od kradziezy z wtamaniem O zt

W ubezpieczeniu sprzetu elektronicznego fr. Redukcyjna dla sprzetu 100zt dla oprogramowania 200 zt

W ubezpieczeniu maszyn i urzadzen franszyza redukcyjna 200zt

9. Prosimy o okreélenie stanu technicznego obiektéw zgtoszonych do ubezpieczenia na
podstawie protokotéw pokontrolnych z ostatnich przeglagdéw budowlanych tych obiektow.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 9

10. Prosimy o potwierdzenie, ze wszedzie gdzie jest mowa o limicie odpowiedzialnosci
nalezy rozumie¢, ze jest to limit na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 10 Zamawiajacy potwierdza, ze wszedzie gdzie jest mowa o limicie
odpowiedzialnosci nalezy rozumieé, ze jest to limit na jedno i wszystkie zdarzenia w kazdym roku
ubezpieczenia.

Il. W celuoceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczen — prosimy o
informacje:

a) czy Zamawiajacy w okresie ostatnich 3 lat byt ubezpieczony (co najmniej) w zakresie
wszystkich ubezpieczen okreslonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o
wskazanie roznic.

Tak
b) czy wszystkie obiekty/lokalizacje byty dotychczas objete ochrong? W przypadku
odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie roznic

Tak

c) czy zakres ochrony w ramach poszczegdlnych ubezpieczen byt analogiczny do okreslonego
w SIWZ? W przypadku istotnych réznic w zakresach poszczegdlnych ubezpieczen — prosimy o
ich wskazanie "

Tak



d) jakie franszyzy i udzialy wiasne mialy zastosowanie w poprzednich umowach ubezpieczenia
mienia od ognia i innych zdarzen losowych, od kradziezy z wtamaniem i rabunku, sprzgtu
elektronicznego oraz odpowiedzialnosci cywilnej

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 8

12. Prosimy o potwierdzenie, iz w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ
zastosowanie majg przepisy prawa oraz 0golne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jezeli
OWU wskazujg przestanki wytaczajace hadZ ograniczajgce odpowiedzialno$¢ Ubezpieczyciela
to maja one zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy wigczyt je do zakresu ubezpieczenia w
niniejszej SIWZ.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 12. Zamawiajacy potwierdza, ze w sprawach nieuregulowanych w SIWZ
zastosowanie beda mialy przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy z zastrzezeniem pokrycia wynikajacego z
SIWZ

13. Czy mienie zgtoszone do ubezpieczenia znajduje sie na terenie zagrozonym osuwiskami
skarp lub zboczy? W przypadku odpowiedzi twierdzgcej, prosimy o wskazanie zagrozonych
lokalizacji

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 13 Nie. Mienie nie znajduje sig na terenach zagrozonych osuwiskami

14. Prosimy o wskazanie sprzetu elektronicznego zlokalizowanego ponizej poziomu gruntu

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 14. Zamawiajgcy nie przewiduje lokowania sprzetu elektronicznego ponizej
poziomu terenu. Natomiast zamawiajgcy wyposaza w sprzet elektroniczny pomieszczenia biurowe
znajdujace sie w przyziemiu (suterynie).

15. Prosimy o informacje czy w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia w
okresie ostatnich 20 lat wystapita powdd? lub lokalne podtopienia. W przypadku odpowiedzi
twierdzacej prosimy o wskazanie lokalizacji oraz informacjg na temat wysokosci poniesionych
strat

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 15. Zamawiajgcy nie posiada takich informacji dotyczacych ostatnich 20 lat z
wyjatkiem informacji podanych w arkuszu szkodowosci .

16. Prosimy o wprowadzenie ponizszych zapisow dotyczacych ryzyka atakow
terrorystycznych:

Z zakresu ochrony wytgczone sg szkody:

powstate w wyniku uwolnienia lub wystawienia na dziatanie substancji toksycznych,
chemicznych lub biologicznych

wynikajace bezposrednio lub posrednio z wybuchu jadrowego, reakcji nuklearnej,
promieniowania jadrowego, skazenia radioaktywnego

spowodowane atakiem elektronicznym, w tym przez wtamania komputerowe oraz w wyniku
dziatania wirusow komputerowych

powstate w wyniku strajkow, zamieszek, rozruchow, demonstracji, dziatan chuliganskich,
grozb oraz falszywych alarmow

powstate w budynkach i budowlach lub znajdujgcym sie w nich mieniu, jezgli sg one puste, nie
zamieszkate, nie uzytkowane lub nieczynne diuzej niz przez 30 dni -
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spowodowane przez srodki zapobiegania, zwalczania lub kontrolowania rzeczywistych lub
potencjalnych aktow terrorystycznych, chyba ze, zastosowanie takich srodkow zostato
pisemnie uzgodnione z Ubezpieczycielem, zanim $rodki te zostaty podjete

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 16 Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane SIWZ. Wykonawca moze wprowadzi¢
ograniczenia ochrony z wyjatkiem zapiséw ochrony obligatoryjnej, co spowoduje obnizenie punktacji oferty

17. Prosimy o wprowadzenie ponizszych zapisow dla klauzuli katastrofy budowlanej:
Z odpowiedzialnosci UNIQA TU S.A. wytgczone sg szkody:

1) wynikte ze zdarzen powstatych w budynkach bedgcych w tracie przebudowy lub remontu
wymagajgcego uzyskania pozwolenia na budowe;

2) powstale w przypadku braku zamocowania elementow nosnych w ich podporach;
3) w hudynkach przeznaczonych do rozbidrki.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 17 Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane SIWZ. Wykonawca moze wprowadzic
ograniczenia ochrony z wyjatkiem zapiséw o ochronie obligatoryjnej, co spowoduje obnizenie punktacji
oferty. W przypadkach wytgczenia ochrony obligatoryjnej oferta zostanie odrzucona.

18. Prosimy o wyja$nienie co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem pozostate sktadniki
majatkowe (700 000 pin.)

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 18. Pozostate sktadniki majatkowe oznaczaja pozostate mienie nie ujete we
wykazach gtéwnie wyposazenie , meble.

19. Czy zamawiajgcy wyraza zgode na skrocenie terminu realizacji zamowienia do 12 miesigcy?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 19 Zamawiajacy nie wyraza zgody.

20. Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiang limitu powodziowego do wartosci 200 000PLN dla
ubezpieczenia mienia od ognia?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 20 Zamawiajacy nie wyraza zgody.

21. Czy zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie limitu dla ryzyka zalania na skutek podniesienia si¢ wdd
gruntowych w wysokosci 100 000PLN?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 21 Zamawiajacy nie wyraza zgody.



22.Zakres ubezpieczenia OC obejmuje odpowiedzialnos¢ za produkt. Wnioskujemy

o wymienienie jakie produkty wprowadza do obrotu Gmina lub podlegfe jednostki objete
ochrong ubezpieczenia.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 22 Produktem wprowadzanym do obrotu jest woda.

23.W zakresie zarzgdzania drogami wnioskujemy o wprowadzenie postanowien:

,Postanowienia dodatkowe dotyczgce odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu zarzqdzania
drogami.

7 zachowanie pozostafych nie zmienionych niniejszq klauzulg postanowien OWU, Zaktad
Ubezpieczeri obejmuje ochrong ubezpieczeniowq odpowiedzialnosc cywilng, gdy w zwigzku

7 administrowaniem i zarzqdzaniem publicznymi drogami ubezpieczony jest zobowigzany

do naprawienia szkody powstatej w pasie drogowym, w znaczeniu nadanym pojeciu pasa
drogowego w art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2007 r., nr 19, poz. 115 z pdin. Zm.)

Zaktad Ubezpieczen nie odpowiada za:

Kolejne szkody powstate z tej samej przyczyny w danym miejscu po uplywie 48 godzin

od zgfoszenia pierwszej szkody ubezpieczonemu lub Zaktad Ubezpieczen,

Szkody powstate w zwigzku z zalaniem drogi przez nienalezycie dziatajqce urzqdzenia
odprowadzajgce wode z pasa drogowego, w tym rowniez nienalezytym odwodnieniem drogi
przez rowy odwadniajgce, w przypadku wystgpienia deszczu nawalnego,

Szkody powstate w miejscach, w ktdrych prowadzone sq roboty drogowe, jezeli miejsca te nie
byly oznakowane zgodnie z wymogami okreslonymi w przepisach o ruchu na drogach oraz
innych aktualnych przepisach,

Szkody powstate w szybach, elementach oswietlenia pojazdow i na powierzchni lakierowanej
na skutek uderzenia kamieni lub przedmiotéw znajdujgcych sie na pasie drogi.

Ubezpieczony zobowigzany jest do:

Niezwtocznego oznakowania miejsca, w ktorym zdarzyta sie szkoda,

Prowadzenia dokumentacji zgfoszeri o miejscach stanowigcych zagrozenie dla korzystajqcych z
pasa drogowego, za ktory Ubezpieczony ponosi odpowiedzialnosc,

Usuwania zagrozen, o ktorych mowa w pkt 2, w ciggu 48 godzin od przyjetej i potwierdzonej
na pismie wiadomosci,

Stosowania sie do aktualnie obowiqzujgcych przepisow prawa w zakresie okreslenia zasad
odsniezania i usuwania gotoledzi na drogach publicznych oraz przepisow wewnetrznych
obowigzujgcych u Ubezpieczonego.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 23 Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ. Wykonawca
moze wprowadzi¢ ograniczenia ochrony z wyjgtkiem zapisow o ochronie obligatoryjnej, co
spowoduje obnizenie punktacji oferty. W przypadkach wylaczenia ochrony obligatoryjnej oferta
zostanie odrzucona.

24.W zakresie OC w celu oceny dotychczasowego przebiegu ubezpieczen, prosimy o informacje
o wysokosci franszyz / udziatéw wtasnych majqcych zastosowanie w umowach, do ktorych

odnosi sie wykazana szkodowosc.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 24 . Udzielono odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nt 8




25.W zakresie ubezpieczenia OC w celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu
ubezpieczer — prosimy o informacje:

a) czy Zamawiajgcy w okresie ostatnich 3 lat byt ubezpieczony (co najmniej) w zakresie
wszystkich ubezpieczen okreslonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o
wskazanie roznic

b) czy wszystkie obiekty/lokalizacje byly dotychczas objete ochrong? W przypadku odpowiedzi
negatywnej, prosimy o wskazanie roznic

c) czy zakres ochrony w ramach poszczegdinych ubezpieczen byt analogiczny do okreslonego w
SIWZ? W przypadku istotnych réznic w zakresach poszczegolnych ubezpieczeri — prosimy o ich
wskazanie

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 25 Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytania nr 11

26. Odnosnie zapisu SIWZ: Wigczenie odpowiedzialnosci z tytutu zarzqdzania i
administrowania mieniem powierzonym z rozszerzeniem o szkody w mieniu przechowywanym,
kontrolowanym lub chronionym przez ubezpieczajgcego polegajgce na jego uszkodzeniu,
zniszczeniu lub utarcie (w tym w szczegdlnosci w zwiqzku z prowadzeniem szatni,
przyszkolnych parkingdw); prosimy o informacje czy oczekiwane jest udzielenié ochrony
ubezpieczeniowej za szkody w pojazdach — jezeli tak prosimy o wyjasnienie czy parkingi sq
parkingami strzezonymi i dochodzi do zawarcia umowy przechowania. Jezeli nie prosimy o
potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie sq objete szkody polegajqce na kradziezy pojazdu lub
jego wyposazenia.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 26 Zamawiajacy nie prowadzi parkingdw strzezonych. W zwigzku z
powyzszym nie oczekuje ochrony w tym zakresie

27..Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje
szkdd powstatych w zwiqzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzqdzaniem oraz
administrowaniem wysypiskiem lub sktadowiskiem odpadow a takze w zwiqzku z
prowadzeniem dziatalnosci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem
odpadow lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 27 Zamawiajacy nie posiada wysypiska, nie prowadzi dziatalnosci
zwigzanej ze spalaniem, utylizowaniem , odzyskiem odpaddéw lub ich przetwarzaniem.

28.Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje
szkod powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci, medycznej, badawczej,
farmaceutycznej a takze udzielaniem swiadczer opieki zdrowotnej.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 28 Zamawiajacy potwierdza, ze nie prowadzi ani nie nadzoruje tego typu
dziatalnosci.

29.Prosimy o podanie informacji na temat dtugosci i stanu technicznego odcinkéw drog
zarzqdzanych / administrowanych przez Zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 29 Informacje, o ktére Panstwo pytacie znajdujg sie we wniosku do oc.
Wykazy drég dofgczone sg do SIWZ



30. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia OC z tytutu organizowania imprez
masowych nie obejmuje szkéd zwigzanych z organizacjq imprez obejmujqcych sporty
motorowe, motoro-wodne, lotnicze ekstremalne a takze imprez, ktorych celem jest osiqgniecie
maksymalnej predkosci.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 30 Zamawiajgcy potwierdza, ze nie oczekuje ochrony w zakresie szkéd
zwigzanych z imprezami wymienionymi w pytaniu nr 30

31.Prosimy o wykreslenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialnosci za szkody
wyrzqdzone w mieniu gminy, za ktore Ubezpieczajqcy ponosi odpowiedzialnosc na
zasadach okreslonych przepisami prawa przez osoby wykonujgce czynnosci

wynikajgce ze sprawowanej funkcji publicznej w zakresie posiadanych kompetencji
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 31 Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci SIWZ. Wykonawca
moze wprowadzi¢ ograniczenia ochrony z wyjatkiem zapiséw o ochronie obligatoryjnej, co
spowoduje obnizenie punktacji oferty. W przypadkach wytgczenia ochrony obligatoryjnej oferta
zostanie odrzucona. Wytgczenie oczekiwanej w ofercie ochrony osob wykonujgcych funkcje
publiczne spowoduje odrzucenie oferty )

32Jaka jest intencja rozszerzenia: Wigczenie ryzyka nienalezytego wykonania
zobowigzania oraz ryzyka niewykonania lub nienalezytego wykonania porozumienia
administracyjnego, ktorego przedmiotem jest przekazanie pasa drogowego przez
zarzqdce innej kategorii

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 32. W trakcie 3 letniego okresu moze zaj$¢ potrzeba przejecia w
administracje i utrzymanie drogi wojewddzkiej lub powiatowej lub drég aktualnie administrowanych
przez s. mieszkaniowa.

33.Prosimy o zmniejszenie podlimitu na czyste straty majqtkowe na jeden i na

wszystkie wypadki ubezpieczeniowe do 100 000 PLN
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 33. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ.

34.Prosimy o wylqczenie klauzuli katastrofy budowlanej z zakresu ubezpieczenia OC.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 34. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ.

35.Prosimy o potwierdzenie, ze kazde z rozszerzeri zakresu ubezpieczenia OC opisane
jest podlimitami - wyptata odszkodowania z tytutu ryzyka objetego podlimitem

pomniejsza sume gwarancyfng.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 35 Zamawiajacy potwierdza, ze wyptata tytutu ryzyk objetych podlimitami
ohniza Sume Gwarancyjna

36.W kazdym z SWU prosimy o wykreslenie stow: jezeli roszczenie poszkodowanego
zostato skierowane bezposrednio do tej osoby.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 36. Zamawiajacy wyraza zgode na wykreélenie stéw ,, jezeli roszczenie
poszkodowanego zostato skierowane bezposrednio do tej osoby.”
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37.We wzorze umowy generalnej prosimy o modyfikacje wspotfczynnika szkodowosci
Ws — w liczniku oprécz wartosci wyptat odszkodowari, prosimy o dodatnie rowniez

zatozonych rezerw na odszkodowania.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 37. Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje

SZCZEGOLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA — NIERUCHOMOSCI

38.Prosimy o wykreslenie stowa ,wszelkie”, gdyz sugeruje to brak mozliwosci

zastosowania wytqczen zawartych w OWU wykonawcy
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 38 Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wytaczert ochrony okreélonych w
OWU. Na potwierdzenie wpisano do wszystkich Szczegdlny Warunkéw Ubezpieczeni pkt 4.

39.0dnosnie rozszerzenia za szkody wyrzgdzone: wspdlnotom mieszkaniowym lub
osobom fizycznym z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzania
wynikajacego z zawartych umow — prosimy o potwierdzenie, ze nie chodzi o szkody z
obowigzkowego OC zarzqdcy

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 39 Zamawiajgcy potwierdza; ,, nie chodzi o szkody z obowigzkowego OC
zarzgdcy nieruchomosci”

40.Prosimy o wykreslenie stow: pozostawieniem otwartych okien potaciowych i

Swietlikow dachowych, otworow wentylacyjnych.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 40 Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ. Wykonawca
moze wprowadzi¢ ograniczenia ochrony (z wyjatkiem zapiséw o ochronie obligatoryjnej), co
spowoduje obnizenie punktacji oferty. W przypadkach wylaczenia ochrony obligatoryjnej oferta
zostanie odrzucona.

41.0dnosnie rozszerzenia: zalaniem, obejmujgcym rowniez zalanie sasiednich
obiektéw oraz mienia (w tym upraw i nasadzen), przez nienalezycie dziatajgce
urzadzenia odprowadzajgce wode, w tym rowniez nienalezytym odwodnieniem przez
rowy odwadniajgce w przypadku wystgpienia deszczu nawalnego, prosimy o
potwierdzenie, ze ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody powstafe w wyniku sity

wyzszej, a ochrona ograniczona jest do ustawowej odpowiedzialnosci.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 41 Zamawiajacy potwierdza oczekiwany zakres ochrony w granicach
ustawowej odpowiedzialnosci

ZALACZNIK Nr 1.4 do polisy OC

42.0dnosnie rozszerzenia: zalaniem, obejmujgcym rowniez zalanie sqsiednich obiektow
oraz mienia (w tym upraw i nasadzen), przez nienalezycie dziatajgce urzqgdzenia
odprowadzajgce wode, w tym rowniez nienalezytym odwodnieniem przez rowy
odwadniajgce w przypadku wystgpienia deszczu nawalnego, prosimy o potwierdzenie,
7e ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody powstate w wyniku sity wyzszej, a ochrona

ograniczona jest do ustawowej odpowiedzialnosci.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 42 odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 41

/,——wm



ZAtACZNIK Nr 1.1 do ubezpieczenia OC
43..Prosimy o wytqczenie z zakresu ubezpieczenia szkdd wyrzqdzonych w zwigzku ze
Swiadczeniami opieki medycznej na rzecz podopiecznych w/w jednostek lub przez

jednostki organizacyjne Ubezpieczajgcego swiadczqgce takq pomoc lub opieke.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 43 Zamawiajacy wyraza zgode na wytaczenie z ochrony swiadczeri
medycznych.

44.W przypadku braku zgody na powyzsze, prosimy o

- potwierdzenie, ze wytgczone sq szkody objete obowigzkowym ubezpieczeniem.
- sprecyzowanie jakie to czynnosci

- wprowadzenie podlimitu w wysokosci 50 tys. lub innego odpowiadajgcego

Zamawiajgcemu.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 44 odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie 44

45. Odnosnie odpowiedzialnosci w zwigzku z organizacfq imprez, prosimy o
potwierdzenie, ze nie chodzi o ubezpieczenie obowigzkowe OC organizatora.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 45 Zamawiajacy potwierdza , ze nie chodzi o obowigzkowe ubezpieczenie
OC organizatora

46.Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia OC z tytufu organizowania imprez
masowych nie obejmuje szkéd zwigzanych z organizacjq imprez obejmujgcych sporty
motorowe, motoro-wodne, lotnicze ekstremalne a takze imprez, ktorych celem jest
osiggniecie maksymalnej predkosci.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 46 Zamawiajacy potwierdza, ze imprezy obejmujace sporty motorowe,

motoro-wodne, lotnicze ekstremalne oraz imprezy, ktérych celem jest osiggniecie max predkosci sa
wytaczone z ubezpieczenia OC z tytutu organizowania imprez masowych.

SZCZEGOLNE WARUNK! UBEZPIECZENIA NIERUCHOMOSCI- terenow, terenow zieleni,
terenow zabaw, cmentarzy Gminy
47.Prosimy o wykreslenie stowa ,,wszelkie”, gdyz sugeruje to brak mozliwosci

zastosowania wytgczeri zawartych w OWU wykonawcy
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 47 Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 38

48.Prosimy o potwierdzenie, ze nie chodzi o objecie ochrong szkéd obejmowanych

ubezpieczeniem obowigzkowym OC zarzqdcy nieruchomosci.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 48 Zamawiajgcy potwierdza. Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na
pytanie 39



49.Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia OC z tytutu organizowania imprez
masowych nie obejmuje szkdd zwigzanych z organizacjq imprez obejmujgcych sporty
motorowe, motoro-wodne, lotnicze ekstremalne a takze imprez, ktorych celem jest
osiggniecie maksymalnej predkosci.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 49 Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi napytanie nr46




